
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће „Пошта Србије”, РЈ ПС „Кикинда”.

АДЕРСА НАРУЧИОЦА: ПАК 371201, 23300 Кикинда, Генерала Драпшина 26.

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће. 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак.

ВРСТА ПРЕДМЕТA: Услуге.

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  Услуга  редовног  одржавања објеката  РЈ  Кикинда,
(чишћење:  димњака,  септичких  јама,  канализације;  сервисирање  гасних  инсталација,
сервисирање и баждарење вентила сигурности и др.),  бр. ЈН: 134/2015.

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:   Услуге канализације – 90400000 -1.

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 87.000,00 динара без ПДВ-а.

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:   87.000,00 динара без ПДВ-а.

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „Најнижа понуђена цена”. 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: Две.

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:                     НАЈВИША: 11.800,00 динара без ПДВ-а.
                                                           НАЈНИЖА:   8.300,00 динара без ПДВ-а.

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 28.07.2015. године.

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА:  14.08.2015. године.

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: РАСТОШНИЦА ПРОМЕТ ДОО., Виноградска 35 б, 
11070 Нови Београд, матични број: 06196390, пиб: 102037510.

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: До реализације укупно уговорене цене.

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 
предвиђене.

Јавно предузеће „Пошта Србије”
РЈ поштанског саобраћаја „Кикинда”

ПАК 371201 Кикинда, Генерала Драпшина 26
Тел.: 0230/413-000, факс: 0230/413-011, e-mail: rjkikinda@jp.ptt.rs

http://www.posta.rs/

	ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

